OBRA de Infraestructura de Cordón Cuneta, Alumbrado Público, Forestación,
Estabilización de Calzada y Vereda Peatonal en la Quinta 7 de General Pinto. Apertura de la
licitación: 15 de enero de 2025. Hora de la apertura: 11:00 hs. Valor del pliego: Pesos Trescientos
Noventa y Dos Mil Trescientos Diez ($392.310). Presupuesto oficial: Pesos Trecientos Noventa y Dos
Millones Trescientos Nueve Mil Setecientos Diez c/84 ctvos. (392.309.710,84).

Fecha de apertura: 2025-01-15 11:00

Presupuesto oficial: 392.309.710,84

Presupuesto oficial moneda: pesos